[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]“a
<0UACERT

ISO 9001:2008

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG THÀNH NAM

THANH NAM CONSTRUCTION AND INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Add: Lô CC5A - Bán đảo Linh Đàm - Q.Hoàng Mai - Hà Nội

Tel: (84 - 4) 35632763/64                             Fax: (84 - 4) 35632762

Email: Thanhnam@cotanagroup.vn             Website: www.cotanagroup.vn

THƯ MỜI THAM DỰ

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016
Kính gửi:
· Quý cổ đông

:
· Số cổ phần sở hữu
:
      Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Thành Nam trân trọng kính mời Quý Cổ đông tới tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2016:

1. Thời gian
: Bắt đầu 8h30’ ngày 26/04/2016 (thứ ba) dự kiến kết thúc 12h cùng ngày.

2. Địa điểm
: Hội trường Tầng 11 Tòa nhà COTANA GROUP, Lô CC5A Bán đảo Linh Đàm - P. Hoàng Liệt - Q. Hoàng Mai - TP. Hà Nội

3. Nội dung Đại hội:
· Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2015, kế hoạch hoạt động của HĐQT năm 2016
· Báo cáo kết quả hoạt động SXKD năm 2015, kế hoạch SXKD năm 2016
· Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2015, phương án phân phối lợi nhuận năm 2015 và kế hoạch tài chính năm 2016
· Báo cáo hoạt động năm 2015 và kế hoạch hoạt động năm 2016 của Ban kiểm soát
· Các nội dung khác thuộc thẩm quyền biểu quyết tại Đại hội cổ đông.

4.  Thành phần tham dự đại hội: Tất cả cổ đông có tên theo danh sách người sở hữu chứng khoán chốt ngày 09/03/2016 của Trung tâm lưu ký. Trường hợp quý cổ đông không thể tham dự có thể ủy quyền cho người đại diện theo mẫu giấy ủy quyền của công ty.

5. Đăng ký tham dự đại hội: Để công tác tổ chức, tiếp đón cổ đông được chu đáo, kính đề nghị quý cổ đông xác nhận tham dự (hoặc ủy quyền tham dự) Đại hội chậm nhất vào ngày 30/03/2016 theo địa chỉ:

Văn phòng Hội đồng quản trị  - P209 - Tầng 2 Tòa nhà COTANA GROUP

Lô CC5A Bán đảo Linh Đàm - P. Hoàng Liệt - Q. Hoàng Mai - TP. Hà Nội

     ĐT : 04.35632763/64                    Số máy lẻ: 209                       Fax: 04.35632762
Trân trọng kính mời!
     Ghi chú:

           Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền tham dự Đại hội mang theo thư mời, giấy ủy quyền (bản chính) và CMND để đăng ký tư cách cổ đông tham dự Đại hội trước 8h30' ngày 26/04/2016.

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH
ĐÀO NGỌC THANH